
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO OECiENCXAS DAEDUCAÇÃO

COLEGIO DEAPLICAÇAO
CAMPUS REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9561 FAX +55 (48) 3721-9691
www .ca . ufsc .b r

Portaria NQ 085/2019/CA

F[orianópo[is, ]]. de outubro de 2019

O Prof. Edson Souza de ,4zevedo, Diretor Geral do Colégio de Aplicação da UFSC,
no uso das atribuições,
RESOLVE

Homologar as inscrições abaixo para o Processo Seletivo Simplificado Disciplina de
EDUCAÇÃO ESPECIAL.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR POR
TEMPO DETERMINADO, NA ÁREA DE CONHECIMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

EDITAL Ne 114/2019/DDP (Publicado no DOU n9 193, Seção 3, páginas 84 e 85,
em 04/10/2019)

RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

CANDIDATOS(AS)

1. Fabiana Pereira das Chagas

2. Emileidi Machado Gonçalves


